
UCHWAŁA NR XXXVI/260/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołów Szkół w Makowie Mazowieckim
w ośmioletnie Szkoły Podstawowe w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz § 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Makowie Mazowieckim, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków Mazowiecki, w skład 
którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego i dotychczasowe 
Gimnazjum, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Władysława Broniewskiego w Makowie 
Mazowieckim, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków Mazowiecki,

2) Zespół Szkól nr 2 w Makowie Mazowieckim, ul. Generała Pułaskiego 15, 06-200 Maków Mazowiecki, 
w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego i dotychczasowe 
Gimnazjum, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Makowie 
Mazowieckim, ul. Generała Pułaskiego 15, 06-200 Maków Mazowiecki.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski odpowiednio dla:

1) Szkoły Podstawowej nr 1 im Władysława Broniewskiego w Makowie Mazowieckim, ul. Sportowa 9,
06-200 Maków Mazowiecki,

2) Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Makowie Mazowieckim, ul. Generała 
Pułaskiego 15, 06-200 Maków Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 47E0BEF2-2B02-45D7-99AA-DB227A7484F3. Podpisany Strona 1




